



ABDULLAH GÜL'DEN "ÇOKLU BARO" İLE İLGİLİ FETÖ AÇIKLAMASI

Abdullah Gül'den "çoklu baro" ile ilgili FETÖ açıklaması

30 Haziran Salı 2020 22:02



Aydınlık Gazetesi'nde bugün yayımlanan "Çoklu baroda Gül izi" başlıklı habere Abdullah Gül'den yanıt geldi...

Aydınlık Gazetesi'nde bugün yayımlanan "**Çoklu baroda Gül izi**" başlıklı habere Abdullah Gül'den yanıt geldi.

Çoklu baro üzerinde tartışmalar devam ederken bir çatlak da Cumhur İttifakı'ndan çıktı. Daha önce MHP içindeki bazı çevreler tepkilerini dile getirmişti. Son olarak Cumhur İttifakı'nın fiili ortağı Vatan Partisi'nden de çoklu baroya tepki geldi.

Aydınlık'ta yayımlanan "**Çoklu baroda Gül izi**" başlıklı haberde, AKP Grup Başkanvekili Cahit Özkan'ın, Devlet Denetleme Kurulu (DDK) ve Liberal Düşünce Topluluğu raporlarından yararlandıklarını belirtmesi eleştirildi. Haberde, Liberal Düşünce Topluluğu'nun FETÖ'ye yakın isimlerden oluştuğu ifade edilmişti. DDK raporunun ise Abdullah Gül'ün Cumhurbaşkanlığı döneminde hazırlandığı hatırlatıldı.

Abdullah Gül ise internet sitesinden iddialara yanıt verdi. Gül yanıtında, "**Raporun hazırlandığı ilgili dönemde görev yapan DDK üyelerinden sadece birinin; üyeliği sona erdikten sonra İçişleri Bakanlığında görev yapmakta iken FETÖ iltisaklı olduğu tespit edilmiştir. Kaldı ki, söz konusu kişi de bahsi geçen raporu hazırlayan üyeler arasında bulunmamaktadır**" ifadelerini kullandı.

Gül, yanıtında şu ifadeleri kullandı:

Kamuoyunda bazı çevrelerce son zamanlarda dile getirilen, "Çoklu Baro Düzenlemesi" olarak anılıp bugün meclise sunulan yasa teklifinin, Sayın Abdullah Gül'ün Cumhurbaşkanlığı yaptığı 2009 yılında Devlet Denetleme Kurulu (DDK) tarafından hazırlanan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşlarına ilişkin araştırma ve inceleme raporu ile paralellik gösterdiği ve bu raporda imzası bulunan DDK üyelerinin birçoğunun Fettullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi olduğuna ilişkin iddialara cevaben aşağıdaki açıklamanın yapılması zaruri görülmüştür.

1. 2009 yılında DDK tarafından hazırlanan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşlarına ilişkin araştırma ve inceleme raporu; sadece Barolar ile ilgili olmayıp kamu kurumu niteliğindeki tüm meslek kuruluşları hakkında olup ayrıntılı tüm meslek örgütlerinde yaşanan sorunlar ele alınıp çözüm önerilerinde bulunulmuştur. Bu kapsamda, Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının tümünün teşkilat ve mali yapıları, faaliyetleri, denetimleri, organlarının seçimlerine dair esasların değerlendirilmesi yapılmış; bunların etkin ve verimli şekilde hizmet yürütmelerinin ve geliştirilmesinin sağlanması amacıyla alınması gereken tedbirlere yönelik önerilerde bulunulmuştur.
2. Söz konusu Raporun tanziminden önce tüm paydaşlardan görüş, öneri ve gerekli bilgiler alındığı gibi Raporun tamamı da kamuoyu ile şeffaf bir biçimde paylaşılmıştır. Devlet Denetleme Kurulu Raporları; hem yürütme erkine hem de ilgili paydaşlara tavsiye niteliğinde değerlendirme ve öneriler ihtiva eden raporlardır.
3. İnternette de çok kolayca erişilebilecek bahsi geçen Raporun içeriğinden de açıkça görüleceği üzere, 2009 yılında DDK tarafından hazırlanan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşlarına ilişkin araştırma ve inceleme raporu, çoklu baro yapılanmasına veya bu manaya gelebilecek herhangi bir öneri de bulunmamaktadır. Başka bir deyişle, ilgili raporda kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının seçim sistemlerine ilişkin öneriler arasında kesinlikle çoklu meslek kuruluşu önerisi bulunmamaktadır.
4. Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ile ilgili araştırma ve inceleme görevi Kurulun 05.06.2008 tarih ve 391 sayılı Kararı uyarınca Kurulun iki üyesi tarafından birlikte yürütülmüştür. Raporu hazırlayan söz konusu üyelerin FETÖ ile herhangi bir bağı da bulunmamaktadır. Her çalışmada olduğu gibi söz konusu Rapor, Kurulda görüşülüp onaylandıktan sonra Kurul Başkanı ve tüm üyeler tarafından imzalanarak yayımlanmıştır.
5. Raporun hazırlandığı ilgili dönemde görev yapan DDK üyelerinden sadece birinin; üyeliği sona erdikten sonra İçişleri Bakanlığında görev yapmakta iken FETÖ iltisaklı olduğu tespit edilmiştir. Kaldı ki, söz konusu kişi de bahsi geçen raporu hazırlayan üyeler arasında bulunmamaktadır.
6. İlgili dönemde Devlet Denetleme Kurulunun tüm çalışmalarını büyük bir titizlikle ve tarafsızlık yerine getirdiği; hazırlanan tüm raporların kamuoyu tarafından dikkatle takip edildiği ve kıymetlendirildiği ve Devlet Denetleme Kurulunun tüm toplum kesimlerinin güven duyduğu ve itimat ettiği çalışmalar yürüttüğü herkesin malumudur.

Bu itibarla, bugünkü politik tartışmalar çerçevesinde ortaya atılan asılsız iddiaların gerçeklerle bağdaşır bir yanının bulunmadığı hususunu kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarız.

Odatv.com



İLİNDİR

**FETÖ darbesinin öyküsünü
bir de bu kitaplardan okuyun**

İLKER BAŞBUĞ
NEDİM ŞENER
HAYALET İMAM
15 TEMMUZ GERÇEKLERİ
MERDAN YANARDAĞ
DARBE İÇİNDE

odakitap varken başka yerde aramayın... www.odakitap.com

abdullah gül

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



